EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L02424005D
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 24/12/2010

3. Emri i Subjektit

Imperial Group

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

20/12/2010

6. Kohézgjatja

Nga: 20/12/2010  Deri: 20/12/2060

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj
Gurakugqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katesh , Kati 1,
Nr.Pasurie 2/441-N2

8. Kapitali 1.422.527.659,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 1422527659.0000
10. Numri i aksioneve: 3.817,00
10.1 Vlera nominale: 372.682,12
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé té zakonshme me pérparési me té drejte pa té drejte
vote vote
11.1 Numri pér secilén kategori 3817

12. Objekti i aktivitetit:

Kryerja e veprimtarise tregtare ne fushen e lojrave te fatit.
Importimi, eksportimi i mallrave. Hoteleri, turizem e sherbime te
tjera. Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile-
industriale-turistike bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e
Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe vepra
arti deri ne 10m; Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiante
vaditje-kullimi.- Sherbime kembimi valutor brenda
ambienteve te Kazinose, ne perputhje me dispozitat ligjore
rregullatore te detyrueshme ne fuqi. Trajnimi i stafit te ri apo
ekzistues te Kazinose per gellime te aktivitetit te Kazinose me
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synimin e punesimit te nje stafi te kualifikuar. Sherbime
restoranti dhe bar brenda ambjenteve te Kazinose. Import-
eksport i makinave te lojrave te fatit marrje dhe dhenie me
gira e tyre, import-eksport te pajisjeve dhe te materialeve
lidhur me kazinote dhe iojrat e fatit .Prodhim dhe operim i
software per lojera fati. Operim dhe menaxhim i sallave te
lojerave te fatit, projektim, menaxhim operim, ndertim i
kazinove. Cdo aktivitet tjeter lidhur me kazinote dhe me lojrat e
fatit ne perputhje te plote me legjislacionin ¢ zbatueshem Shqiptar.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [] me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Gentjan Haka

Nga : 29/08/2023 Deri.:29/08/2026

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Gentjan Haka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
ol igﬁtfre/ff;ﬁu Nga : 21/04/2025 Deri : 21/04/2028
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagé€sues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét ¢ Késhillit t¢ Administrimit | Alida Gjoka
(plotésohet nése éshté. Sh.a me njé
nivel) Anetar
}gé Izgztfrﬁf;in Nga : 09/10/2023 Deri : 09/10/2026
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 “ Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura € emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Kol€ Gjoka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
22.1 Kryetar/anétar -
222 Afati i emérimit Nga : 09/10/2023 Deri : 09/10/2026
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes




24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

Mimoza Memogi (Sharra)

Nga : 18/03/2012 | Deri : 18/03/2014

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Kolé Gjoka

Me te drejte vote : 840.0000
Pa te drejte vote :

22,00

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pellumb Gjoka

Me te drejte vote : 2137.0000
Pa te drejte vote :

56,00

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Alida Gjoka

Me te drejtevote :'840.0000
Pa te drejte vote :

22,00

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kamez Rruga “Apollonia”, nr.pasurie 161/159, ZK
2066, Kamez

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga "Luigj
Gurakuqi", godina 5 kateshe, nr.pasurie 6/610, zona
kadastrale 8150.

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Mercedes Benz AA 782
BB

30. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Imperial Group
E-Mail: info@imperial-group.al
Telefon: 0692069582

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-479963-12-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7AC44A-526E-4305-B14C-3C5AAE4A31E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE7E746-33A1-4339-81D0-AF108811201B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E26EC8-8333-4AEB-98CA-B0167717C7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39F156B-60F0-4E3C-9C76-E968DEF96F90

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487789-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses te dates.11.01.2011, i administratorit te
shogerise, per hapje te niptit sekondar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Luigj Gurakuqi, Mbi Restorant Seafood Rozafa; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491605-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 18.01.2011,1 Shogerise SHB Sh.a
per hapje nipti sekondar
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallat i ri, Kati nen toke (Prane Stadiumit Dinamo);
eshte Shtuar Adresa."Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Bilisht, Bar-Kafe Kristal, Ndertese 7 kateshe, Kati 2-te, Nr.4/47; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Pallat i ri (Prane Bankes Societe Generale Group); "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Lagjja Beselidhja, Rruga Hidajet Lezha, Prane Shkolles Gjergj Kastrioti; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-506815-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 27.01.2011, per hapje- mbyllje
adresah dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Pallat i ri (Prane Bankes Intesa San Paolo); "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED220EAF-559D-4C1F-A027-3DCACFCFDB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561D188B-8F89-424E-AB8C-852DE93DA3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E542547-8967-4520-9830-2FA8280CCCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62761788-8086-46D9-A12C-C23DAFB8E1A1

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Pallat i ri (Prane Bankes Societe Generale Group), "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

04/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-516061-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se shogerise SHB date 28.02.2011 per
mbylljen e adreses dytesore te shogerise dhe depozitimi i shkreses se Njesise se
Mbikqyrjes se Lojerave te Fatit ,Nr 359/1 date 25.02.201 1; per miratimin e mbylljes se
adreses dytesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; K BILISHT;
Bilisht, Bar-Kafe Kristal, Ndertese 7 kateshe, Kati 2-te, Nr.4/47; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-558599-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.46 Prot. date 30.05.2011 dhe i
shkreses se NJMLF -se Nr.89 Prot. date 26.05.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Bilisht, Bar-Kafe Kristal, Ndertese 7 kateshe, Kati 2-te Nr.4/47; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-603585-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses nr 59,date 05.10.2011,per hapje te
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Mercedes Benz AA 782 BB; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7A4817-341D-450C-AAB2-1C37B5777438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84849E7A-DD19-45D9-83FF-A131B1C96A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9D90A5-863B-4937-9D47-E938E8E779DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F46E982-A1C9-4675-900D-7DFD869DD97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9139CE-0AC7-417E-A71D-F2E0504C435C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF160B58-04D6-488E-90EC-08CDA1B29FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181D626-8291-46FD-A4F3-6BC4B021FF6C

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-613596-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.73 date 28.10.2011, per hapjen e nje
adrese dytesore.Depozitimi i shkreses nga "NJMLF" Nr.1865/1 Prot me date 25.10.2011
per miratimin mbi hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE;
Bulevardi, Sheshi Aleksandria, pallat i ri ( ngjyre gri ), kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-668488-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, Nr.11, date
28.01.2012, per mbylljen e dy adresave dutesore. Depozitimi i shkreses se “NJMLF”, Nr.
97/1, dhe 98/1, date 17.01.2012, per miratimin ¢ mbylljes se dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht; ; BILISHT;

Bilisht, Bar-Kafe Kristal, Ndertese 7 kateshe, Kati 2-te Nr.4/47; "

eshte Hequr Adresa:"Vlore; VLORE; Viore; ; VLORE; Bulevardi,
Sheshi Aleksandria, pallat i ri ( ngjyre gri ), kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-684980-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2012 per hapje adrese
dytesore.Depozitimi i Shkreses Nr.250/1 Prot date 03.02.2012 te NJMLF-se per miratimin
mbi hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Bulevardi kryesor, Lagjja No.4, Nr.149, ne katin perdhes te nderteses.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB987041-3821-42C6-8508-1EB91A5658E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337D11C1-7265-4248-A17D-4A46B06AEB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28A6B13-E114-45ED-9C29-5C0852D0A9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42056E89-BE65-42C1-8458-3D1E77C7D30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8F42E5-C600-4BE5-A620-BF30C509B27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E038F45C-2D64-450B-9AAC-F98172E6E1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556DAD33-BFD5-4A24-AEE1-59E2FB0A478C

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-719994-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.03.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Ndryshim Ekspertit Kontabel te Shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Mimoza Memoci (Sharra)'’) Nga
data ""18/03/2012" Ne daten ""18/03/2014""
eshte larguar eksperti kontabel: (""Ajeta Shkémbi"')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741931-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.03.2012 per hapje adrese
dytesore.Depozitimi i Shkreses Nr.718/1 Prot date 29.03.2012 te NJMLF-se per miratimin
e hapjes se adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Pallati Mig Mar Rruga Kostandin Kristoforidhi, Kati I(Magazine); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese s¢ pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794423-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2012,per mbyllje te adreses
dytesore.Depozitimi 1 shkreses se NJ.M.L.F-se 1267/3 Prot,date 31.05.2012,per mbyllje te
adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Bulevardi kryesor, Lagjja No.4, Nr.149, ne katin perdhes te nderteses.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913995-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 16.10.2012 per hapjen e adreses
dytesore.Depozitimi i shkreses se NJ.M.L.F-se Nr.2521/3 Prot,date 15.10.2012 per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5733A4CB-23E6-4423-BD08-78A043F28CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A60BBC6-B1B2-4EEA-B527-A752C2C8ED22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9291B8D9-6C80-4CA1-9EB5-35EAF2DD7761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA60EDE-DE14-4106-B477-4F43ED0017D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA60EDE-DE14-4106-B477-4F43ED0017D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3639DAF-D40A-4A7B-B541-73BB653395C0

miratimin e hapjes se adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Lagjja Beselidhja,pallati 6 katesh kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922195-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I shkreses Nr.2707/1 Prot, date 30.10.2012, se
Nj.M.L.F per miratimin e mbylljes se nje adrese sekondare. Depozitimi I kerkeses Nr.
103 Prot, date 30.10.2012, te administratorit per mbylljen nje adrese sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja
Beselidhja,pallati 6 katesh,kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991150-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 31.12.2012 . per miratimin e Raportit
te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 24.12.2012. per ritjen e kapitalit te

shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "10.000.000,00" u be "'23.000.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be 230,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.000.000,00") u be ("6.900.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri i aksioneve
ishte ("30,00") u be ("69,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neta Marku") , Vlera e Kontributit ishte
("7.000.000,00") u be ("16.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neta Marku") , Numri i aksioneve ishte
("70,00") u be ("161,00")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DDC305-0623-40BD-8BE1-B5701B153EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD450C3-7F75-45D6-926A-B73440B09B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A30AA6F-B328-405E-8AFD-64A7DCA22EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A30AA6F-B328-405E-8AFD-64A7DCA22EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15888EAE-439D-4215-85A7-B8DB2360762D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6934A58-5CAF-4002-A1A6-E101D4CA7AEE

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002730-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.124 Rep, Nr.36 Kol, date
28.01.2013, per transferimin nepermjet shitjes te 30% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 31.12.2012, per
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 60% te aksioneve te kapitalit themeltar .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Kolé Gjoka") Numrii aksioneve "23,00
Perqindja ne kapital "10,00" Kontributi ne para "2.300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.900.000,00") u be (""18.400.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("80,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri i aksioneve
ishte ("69,00") u be ("'184,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Neta Marku") , Vlera e Kontributit ishte
("16.100.000,00") u be ("'2.300.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Neta Marku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("70,00") u be ("'10,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Neta Marku") , Numri i aksioneve ishte
("161,00") u be ('23,00")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim iasamblese se pergjithshme
Transférim i1 Kuotave te kapitalit

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110315-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimiil shkreses Nr.807 Prot, date 22.05.2013, se
Nj.M.L.F per miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore. Depozitimi i1 kerkeses Nr. 39
Prot, date 23.05.2013, te administratorit per mbylljen nje adrese dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Luigj Gurakugqi, Mbi Restorant Seafood Rozafa; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6673FA3C-2584-4023-9AC2-1F5F6720D909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EF5098-2439-4EF1-9114-AA7230EB1A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6360855F-6419-48A0-B2D1-E3002498AA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D139A0-97A1-4DE7-B5E1-A751690C5F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13513E16-9837-47AD-8606-ACABE52D7DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7892EA0-C06D-453F-9293-F8EA88247DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ECA7C0-81FD-4424-BFF5-411379FC1B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B78B2A-0C79-442D-9D36-8D78CD4D14D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B78B2A-0C79-442D-9D36-8D78CD4D14D1

06/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-277988-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpeozitimi I kerkeses se administratorit te shogerise Nr.91
Prot date 26.11.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit
si dhe Depozitimi I miratimit nga NJMLF-ja Nr.2340/1 Prot date 25.11.2013 per hapjen e
kesaj adrese.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Mangazine, rruga Muhamet Gjollesha, kati i nendheshem, bodrum; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-408411-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.2946, daté 03.03.2014, t€ Gjykatés
Rrethit Gjyqésor Tirané, ku éshté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit kontabél pér
zmadhimin e kapitalit nép&rmjét kontributit n€ natyré t€ aksionarit Z. Kol Gjoka, béré nga
ekspertja Mimoza Memogi, daté 10.01.2014. Depozitimi i vendimit nr.139 Prot, daté
25.12.2013, ku &shté vendosur: Riemérimi 1 K&shillit Administrativ.Depozitimi i raportit t&
ekspertit, daté 10.01.2014.Depozitimii vendimit t€ Keshillit te Administrimit nr.140,date
25.12.2013, ku €shté vendosur: Riemérimi i administratorit t&€ shoqérisé.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "23.000.000,00" u be ""51.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "230,00" u be "510,00"

Capital Paid_Value ishte "10.000.000,00" u be "51.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("80,00") u be ("36,08")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Neta Marku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("4,51")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'28.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("59,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Numri 1 aksioneve ishte
("23,00") u be ("303,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Pellumb Gjoka") s
Nga Data ishte (""20/12/2010") u be (""20/12/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Pellumb Gjoka") s
Kohézgjatja ishte (""'20/12/2013") u be (""20/12/2016")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E361FA-811A-4AA6-8C8D-103AC0E87489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C3CBFB-CDD7-4826-9875-945251F1F5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39FB66D-00BE-438D-A9AA-C1D124C143E6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gentjan Haka'') s
Kohézgjatja ishte (""20/12/2013") u be (""20/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Indrit Ujka'') , Kohézgjatja
ishte (""20/12/2013"") u be (""20/12/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Pellumb Gjoka") s
Kohézgjatja ishte (""20/12/2013") u be (""20/12/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-508503-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.06.2014 ku eshte vendosur: -
Shitjen e 4,51 % ( 23 aksione) te aksioneve te zoteruara nga aksioneri zj. Neta Marku ne
favor te aksionerit z.Pellumb Gjoka . =-Depozitimi i Kontrates se shitjes se 4,51 % te
aksioneve, date 02.06.2014, Nr. 932 Rep., Nr.323 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Neta Marku")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.400.000,00") u be ("'20.700.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("36,08") u be ("40,59")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("184,00") u be ("207,00")

Lista'e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-579094-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0275CB02-00AA-4E21-B353-3A8EE3E81822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9AFD3D-07AC-48DE-B4DD-5336C5FDB5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD66885-9161-4BCD-8568-B1E5DB5A94EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD66885-9161-4BCD-8568-B1E5DB5A94EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077B9344-9C24-4236-A1D5-BFB8E8BDD950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E73CDF-0004-4D08-9BFD-D66D9D4F1205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7BC6E-1468-43C5-9332-3A8503DECCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE4712-5522-4516-81CD-42CB29320555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33FC825-3CEB-4113-8385-47E61EE91E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70664AB-F6F0-4D36-BBE8-9B313A4065DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70664AB-F6F0-4D36-BBE8-9B313A4065DE

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598544-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.Prot.87, date 5.8.2014 per hapje
adrese dytesore.Depozitimi i Shkreses Nr.2591/1 Prot date 9.7.2013 te NJMLF-se per
miratimin e hapjes se adreses dytesore. Depozitimi 1 Kerkeses Nr.Prot. 88, date 5.8.2014
per hapje adrese dytesore.Depozitimi i Shkreses Nr.2592/1 Prot date 9.7.2013 te NJMLF-
se per miratimin e hapjes se adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga " Siri Koda', pallati "Agolli S&A" , bodrum (magaziné).; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga " Ismail Qemali", kati pérdhe , godiné shumékatéshe, prané " Intesa San
Paolo Bank" (magaziné); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610531-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.89 Prot.,date 05.08.2014 per mbyllje
adrese dytesore. Depozitimi i Shkreses Nr.2590/3 Prot date 21.08.2014 te NJMLF-se, per
miratimin e mbylljes se adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Pallati
Mig Mar Rruga Kostandin Kristoforidhi, Kati I(Magazine), "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CB35E5-15F3-4870-BCCF-07145895EF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E4ED63-3C35-46E4-A255-2196094484E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6327B037-3011-4BC7-9FE9-30A322914DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B427D065-EFA6-4A7C-9D12-4D91AC0BC6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B427D065-EFA6-4A7C-9D12-4D91AC0BC6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DBB591-58B3-4672-AE0C-6D42C612BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFF4AD6-84F0-42A3-9446-AEE68C795D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6F7AFC-0B6E-47BB-8B9D-0097917FB708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B5E533-58E7-466A-ACAB-FEDABEFDD607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B5E533-58E7-466A-ACAB-FEDABEFDD607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D53430C-02EC-483B-9AB4-0495A181472E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3BA5E2-3E1D-4DA8-BCE7-2AD41DEE2EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450B93C-E061-40C0-B770-7A9F14A01D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450B93C-E061-40C0-B770-7A9F14A01D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C6000-D714-47BF-9207-AA07B7587CE8

02/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-617932-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr.97 Prot, daté 01.09.2014, ku &shté
kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.2, rruga Luigj Gurakuqi, mbi Restorant Seafood Rozafa, godine
nr.1 ( 2 kateshe), kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

06/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-660986-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés nr.101 prot. dt.01.10.2014, ku kérkohet:
Hapje e adresés dytésore. —Depozitim.i shkres€s s¢ Nj.M.L.F. nr.3579/2 prot.
dt.27.08.2014 pér miratimin e hapjes s€ adresEs.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Qéndér Kaméz, Bulevardi Blu, godiné 2 katéshe, kati i dyté, proné me nr. hipotekor
165; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-765661-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ aksionaréve, nr.2, daté
17.06.2014, ku éshté vendosur:1 Dhurimi i 49.41% té aksioneve nga aksionari, Z. Kolé
Gjoka, né favor t€ aksionarit, Z Pellumb Gjoka.Depozitimi i kontratés sé dhurimit
nr.1027Rep., nr.348 Kol, daté 17.06.2014.Depozitimi i ekstraktit t€ regjistrit t&€ aksioneve,
daté 18.12.2014. Depozitimi 1 shkres€s s¢ NJMLF-s¢, nr.4827/3, daté 16.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.700.000,00") u be ("'45.900.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,59") u be (""90,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri i aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7175906-609D-43A0-9DAB-531E4D0ECAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFD4F8F-7027-4690-AA1B-88F8516B87D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051C214-48F5-474A-BDEF-C1864FEBFA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D280938-EE1C-4F6A-A342-F056E66F0246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D280938-EE1C-4F6A-A342-F056E66F0246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396FBF52-2DC2-43B3-AF38-3BC3F3CBED06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396FBF52-2DC2-43B3-AF38-3BC3F3CBED06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599206D0-AC03-4F2B-868A-75F2290E075E

ishte ("207,00") u be ("'459,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
("2.300.000,00") u be ("'5.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") ,
Contribution Nature Value ishte ("28.000.000,00") u be """
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("59,41") u be ("10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Numri i aksioneve ishte
("303,00") u be ("'51,00™)

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776281-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kérkesés, Nr.146, daté 29.12.2014, ku éshté
kérkuar: Mbyllje adrese dytésore. Depozitimi'1 shkres€s s¢ NJMLF- sé, nr.5111/1, daté
26.12.2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, rruga Luigj Gurakugqi, mbi Restorant Seafood Rozafa, godine nr.1 (2
kateshe), kati' 2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777149-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.12.2014, ku eshte caktuar Z;.
Mimoza Memogi (Cara), eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i
vendimit date 20.12.2014, per miratimin e raportit. Depozitimi i raportit date 22.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte "51.000.000,00" u be '"79.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "510,00" u be 790,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1199DE67-B133-4DDB-B21C-02F0DDB02168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A9C622-6140-4AC7-BBFE-3CDFCD849281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD702F-CED7-4E4E-9D4D-5D3FE1F08F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD702F-CED7-4E4E-9D4D-5D3FE1F08F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F7F5C-45EB-4200-B938-C9B14DBF20F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62823FC3-D645-44B2-899E-EE9A152122D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5ABCD6-7FFD-4660-AE1A-FF067DB70C5E
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("5.100.000,00") u be (""7.900.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Numri i aksioneve ishte
("51,00") u be ("79,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("45.900.000,00") u be (""71.100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri i aksioneve
ishte ("459,00") u be ("711,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780664-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2014, per mbylljen e nje
adrese dytesore.Depozitim i shkreses Nr.5147 Prot., date 30.12.2014, te NJMLF, per
mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; DEVOLL;
Nr.Pasurie 4/47, Bar Kafe Kristal; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783915-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.95/5 Prot., dat€ 30.12.2014, Iéshuar
nga Zyra Permbarimore Suela Ndreca, ku €shté urdhéruar:"Detyrimi i Qendres Kombetare
te Regjistrimit Tirane, te bllokoje dokumentacionin e aktiveve dhe te mospajise me asnje
lloj dokumentacioni palen debitore shogeria Sh.B. sha me NUIS (NIPT)
L02424005.Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Zyra
Permbarimore Suela Ndreca."
Lista e Dokumenteve:

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860781-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 95/29 Prot., dat€ 05.02.2015 "Pér
Heqjen e Sekuestros Konservative”, léshuar nga Zyra Pérmbarimore “Suela Ndreca”
drejtuar QKR-s€, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros konservative mbi
dokumentacionin e aktiveve g€ ka né emér té€ tij pala debitore shoqéria “SHB” sha/Kazino
Imperial regjistruar né QKR me NIPT L.02424005D.
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Lista e Dokumenteve:

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881737-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956790-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.03.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katesh,
Kati 1, Nr.Pasurie 2/144-N2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Luigj Gurakuqi, Pallati 3 katesh prapa Tirana Bank; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130121-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184313-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014
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Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481561-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.4225/1 Prot date 30.12.2015 te
NJMLF-se, per miratimin ¢ mbylljes se 1 (Nje) adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, DEVOLL; Bilisht; : DEVOLL;
Nr.Pasurie 4/47, Bar Kafe Kristal; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485504-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Shkreses Nr.4226/2 Prot date 31.12.2015 te
NJIMLF-se, per miratimin e hapjes se 1 (Nje) adrese dytesore. Depozitimi i kérkesés sé
administratorit t€ shoqéris Daté. 05.01.2016, pér hapjen e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Unaza e re, prane Astir, Pallati Kristi Co, Shkalla 2, Aksi 6-7; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612668-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te keshillit mbikqyres te shogerise, Nr.
02, date: 20.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shogerise z.
Pellumb Gjoka dhe emerimi ne vend te tij i z. Indrit Ujka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Indrit Ujka'') Nga data ""20/03/2016"
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Ne daten ""20/03/2019"
eshte larguar administratori: (""Pellumb Gjoka'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800124-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-861226-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

25/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-826373-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.05.2018 ku eshte
vendosur:Zgjatjen e afatit te anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Indrit Ujka'') , Nga Data
ishte (""20/12/2010") u be (""29/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Indrit Ujka'') , Kohézgjatja
ishte (""20/12/2016") u be (""29/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Pellumb Gjoka") , Nga
Data ishte (""20/12/2010") u be (""29/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Pellumb Gjoka") s
Kohézgjatja ishte (""20/12/2016") u be (""29/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gentjan Haka'') , Nga Data
ishte (""20/12/2010") u be (""29/05/2018"")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentjan Haka'') s
Kohézgjatja ishte (""20/12/2016") u be (""'29/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-834390-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

01/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897112-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

17/08/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-902099-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2018, ku eshte caktuar Zj.
Mimoza Cara, eksperte kontabel per zmadhimin e kapitalit. Miratimin e audituesve ligjore
Mimoza Cara e Bujar Rami per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018. Depozitimi i
vendimit date 15.07.2018, per miratimin e raportit. Depozitimi i raportit date 10.07.2018.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "79.000.000,00" u be "364.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "790,00" u be "3.640,00"
Capital Paid Value ishte "51.000.000,00" u be "364.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("71.100.000,00") u be ("'327.600.000,00'")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("711,00") u be ("'3.276,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
("7.900.000,00") u be ("'36.400.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Numri 1 aksioneve ishte
("79,00") u be ("364,00'")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035506-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit i shogésis€é SHB sha Nr. 1 daté
27.11.2018 pér pér pranimin e kérkesés sé aksioneréve Péllumb Gjoka dhe Kolé Gjoka pér
pranimin e veprimtarisé€ e cila do t& transferohet me akt noterial nga shogéria “IMPERIAL
C .CONSTRUCTION”shpk. Transferimin e veprimtarise ekonomike ne emér t&€ shoqérisé
SHB Sha té pasurisé s€ paluajtshme.Vendimil shogérisé “Imperial C Construction”’shpk
Nr. 1 daté 27.11.2018 pér pranimin e kérkesés sé ortakut Péllumb Gjoka ku eshé vendosur
g€ nga data 27.11.2018 té bé&je transtferimin e veprimtarisé s¢ ndértimit tek Shoqéria
“SHB”sha.
E-Malil ishte (") u be (""sonilaboga@yahoo.com")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044835-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
13.12.2018 ku eshte vendosur: - Shtimi i objektit te veprimtarise. —-Emerimin e auditueses
ligjore Znj.Mimoza Cara, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i
raportit te zmadhimit te kapitalit, date 15.12.2018. Depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve, date 18.12.2018 ku eshte vendosur: - Ndryshimi i emrit te shogerise. — Miratimin
e raportit te Znj. Mimoza Cara, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 1 kontrates se
transferimit te aktivitetit Nr. 2577 Rep, Nr. 1281 Kol, date 12.12.2018.

Emri i subjektit ishte ("SHB") u be ("Imperial Group")

Vlera e Kapitalit ishte "364.000.000,00" u be "'381.700.000,00"
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Numri i Aksioneve ishte "3.640,00" u be "3.817,00"

Capital Paid_Value ishte "364.000.000,00" u be "'381.700.000,00"
Objekti ishte ("Kryerja e veprimtarise tregtare ne fushen e lojrave te
fatit.Importimi, eksportimi i mallrave. Hoteleri, turizem e sherbime te tjera.") ube

("Kryerja e veprimtarise tregtare ne fushen e lojrave te fatit. Importimi, eksportimi i
mallrave. Hoteleri, turizem e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e ndertimit te
objekteve civile-industriale-turistike bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e
Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe vepra arti deri ne 10m;
Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiante vaditje-kullimi.")

Emri Tregtar ishte ("SHB") u be ("Imperial Group")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("327.600.000,00") u be ("'345.300.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("90,00") u be ("90,46'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.276,00") u be ("'3.453,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("9,54")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/01/2019

Numrii ceshtjes: CN-053735-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date 4. 1.
2018 per mbylljen e gjashte adresave dytesore,.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Lagjja
Beselidhja, Rruga Hidajet Lezha, Prane Shkolles Gjergj Kastrioti; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
" Ismail Qemali", kati pérdhe , godiné shumékatéshe, prané " Intesa San Paolo Bank"
(magaziné), "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallat i ri, Kati nen toke (Prane Stadiumit Dinamo); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Pallat i ri (Prane Bankes Intesa San Paolo); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Unaza e re, prane Astir, Pallati Kristi Co, Shkalla 2, Aksi 6-7; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Qéndér Kaméz, Bulevardi Blu, godiné 2 katéshe, kati i dyté, proné me nr. hipotekor 165,

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-377870-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit t€ késhillit mbikqyrés sé shoqéris€, date:
20.09.2019, né té cilin eshte vendosur: Riemérim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Indrit Ujka"') , Nga
Data ishte (""20/03/2016") u be (""20/09/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Indrit Ujka"') ,
Kohézgjatia ishte (""20/03/2019") u be ("'20/09/2022")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-414751-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Imperial, Gjoba Bilanc 2018 (1).pdf

imperial. Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx

Imperial, Pasgyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendim Asambleje Bilanc 20180001 (6).pdf

Imperial, Shenime Shpjeguese 2018.pdf

02/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-515290-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 26.05.2020 per saktesim te kodit
NVE.
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-521602-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

26/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-531311-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
25.06.2020, ku éshté kérkuar: Ndryshimi i adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kashar Prane City Park, Zone Kadastrale nr 1167, Nr Pasurie 694/18 ( Magazine);
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
" Siri Koda", pallati "Agolli S&A"; bodrum (magaziné)., "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/08/2020

Numrt i ceshtjes: CN-570678-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Imp Shenime 2019.pdf

Pasqyra e performancés (PASH) 2019 - IMPERIAL .xIsx
Vendim Asambleje Bilanc 2019 (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 - IMPERIAL .xIsx

10/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-576165-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 25.08.2020
per ndryshim administratori. Largimi i Indrit Ujka dhe emerimi i Gentjan Haka.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentjan Haka'') Nga data
"25/08/2020" Ne daten ''25/08/2023"
eshte larguar administratori: ("'Indrit Ujka"')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

27/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-691095-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.03.2021 ku eshte vendosur:Te
emeroje audituesit ligjore zj.Lefteri Kushta dhe zj.Etleva Gani, per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-759982-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e Pozicionit Financiar.xlsx

shenime shpjeguese 2020.pdf

Vendim i Asamblesé Imperial Group Sh.a (1).pdf
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx

03/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-819488-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi i te dhenave te anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte larguar anetari: ("Gentjan Haka")
eshte larguar anetari: ("Indrit Ujka")
eshte larguar anetari: ("Pellumb Gjoka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235ECA8-F1B8-42AF-9C1D-394C40C94AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB33570-996E-41BA-B69E-4F194E2C5747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9613DD5A-D3B1-477F-9584-FCCDC32BE141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9613DD5A-D3B1-477F-9584-FCCDC32BE141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB9C09-E156-4497-8235-1E9AFF1486B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB9C09-E156-4497-8235-1E9AFF1486B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9A8E49-7C77-4DEA-A859-24FAA7637EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84B342E-3198-4630-8C63-ABFF1F2171C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEB366B-AC92-4C38-80D1-2466897138EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B502CAD-6DF3-48FF-9B38-7C5417BE51C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F57F9D9-1F50-4E40-8D1D-88E0930EE24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBE8B2E-7D71-4FA6-B172-465734E64177

eshte shtuar anetari: ("Gentjan Haka') Nga data "20/11/2021"
Ne daten '"20/11/2024"

eshte shtuar anetari: ("Edmond Preka'') Nga data "'20/11/2021"
Ne daten ''20/11/2024"

eshte shtuar anetari: ("Pellumb Gjoka'") Nga data ""20/11/2021"

Ne daten ''20/11/2024"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837267-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ aksioneréve té
shogérisé daté 10.12.2021, ku €shté vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit t€ kapitalit t&
shoqérisé. 2- Miratimi i emérimit t€ shoqéris€ “E&B Auditing” sh.p.k., si ekspert kontabél
pér pérgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i1 raportit t€ ekspertit
kontabél shoqérisé “E&B Auditing” ship.k., daté 18.12.2021. 3- Depozitimi i vendimit té
asamblesé s€ aksioneréve t€ shoqérisé dat€ 20.12.2021, ku éshté vendosur: Miratimi i
raportit t&€ ekspertit kontabél.
Vlera e Kapitalit ishte "381.700.000,00" u be "'576.700.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be ""151.087,24"
Capital_Paid_Value ishte "381.700.000,00" u be "'576.700.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te'dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("345.300.000,00") u be ("'521.682.820,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
("36.400.000,00") u be ("'55.017.180,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872712-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Etleva Gani dhe Lefteri Kushta si
auditues per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907824-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare té vitit 2021
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (17).xIsx
Vendim miratimi i PF 2021.pdf

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911103-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin nepermjet dhurimit te
34.46% te aksioneve te zoteruara nga Pellumb Gjoka ne favor te zj. Alida Gjoka dhe z.
Kolg€ Gjoka.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Alida Gjoka') Numri i aksioneve "840,00
Perqindja ne kapital "22,00" Kontributi ne para "126.874.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
("55.017.180,00") u be ("126.874.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,54") u be ("22,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Numri i aksioneve ishte
("364,00") u be ("'840,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
ishte ("521.682.820,00") u be ("'322.952.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("90,46") u be ("'56,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.453,00") u be ("2.137,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914805-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 24.05.2022 pér zmadhimin e
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "576.700.000,00" u be "'1.422.427.659,00"
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Vlera e Aksionit ishte "151.087,24" ube ""372.655,92"

Capital Paid_Value ishte "576.700.000,00" u be ""1.422.427.659,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alida Gjoka") ,

Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'186.060.085,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") ,

Contribution Nature Value ishte ("") u be (""473.607.489,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") ,

Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'186.060.085,00'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

23/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-931498-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 31.05.2022 ku eshte vendosur;
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia 2, Rruga "Luigj Gurakugqi', godina 5 katéshe me nr.pasurie 6/610, zona
kadastrale 8150, Kati I Paré; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-050007-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.12.2022 per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Luigj Gurakugqi", Nr.iPasurise 6/5-N6, Njesia Bashkiake Nr.2, ZK 8150;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Luigj Gurakuqi', Nr. i Pasurise 6/272, Njesia Bashkiake Nr.2, ZK 8150;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Punetoret e Rilindjes'", Nr. i Pasurise 6/664, ZK 8150; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Luigj Gurakuqi", Nr.i Pasurise 6/574, Njesia Bashkiake Nr.2, ZK 8150;
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga '"Punetoret e Rilindjes'", Nr. i Pasurise 6/662, ZK 8150; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Punetoret e Rilindjes'", Nr. i Pasurise 6/663, ZK 8150; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-065182-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 13.01.2023 pér mbyllje dhe hapje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.2, rruga '""Luigj Gurakuqi', godina 5 kateshe, nr.pasurie
6/610, zona kadastrale 8150.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia
2, Rruga "Luigj Gurakuqi”, godina 5 katéshe me nr.pasurie 6/610, zona kadastrale 8150,
Kati I Paré; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-067001-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i1 kerkeses se administratorit per ndryshim numri
telefoni dhe email-i.

Telefon ishte ("2239114") u be ("e 0698800568')

E-Mail ishte ("sonilaboga@yahoo.com") u be
(""albana.consulting@gmail.com')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-069983-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesé€s dt. 24.01.2023, pér te mbyllur disa adresa
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Punetoret e Rilindjes", Nr. i Pasurise 6/662, ZK 8150; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

n

Mangazine, rruga Muhamet Gjollesha, kati i nendheshem, bodrum;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Luigj Gurakuqi", Nr. i Pasurise 6/272, Njesia Bashkiake Nr.2, ZK 8150; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Luigj Gurakuqi", Nr. i Pasurise 6/574, Njesia Bashkiake Nr.2, ZK 8150; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Punetoret e Rilindjes", Nr.i Pasurise 6/663, ZK 8150; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Punetoret e Rilindjes", Nr. i Pasurise 6/664, ZK 8150; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

"Luigj Gurakuqi”, Nr.i Pasurise 6/5-N6, Njesia Bashkiake Nr.2, ZK 8150; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-076999-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
02.02.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Kryerja e veprimtarise tregtare ne fushen e lojrave te fatit.
Importimi, eksportimi i mallrave. Hoteleri, turizem e sherbime te tjera. Veprimtari ne
fushen e ndertimit te objekteve civile-industriale-turistike bujqesore mbi 5 kate.
Rikonstruksione e Ndertim banesa meskelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe vepra arti
deri ne 10m; Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiante vaditje-kullimi.") u be
("Kryerja e veprimtarise tregtare ne fushen e lojrave te fatit. Importimi, eksportimi i
mallrave. Hoteleri, turizem e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e ndertimit te
objekteve civile-industriale-turistike bujgesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e
Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe vepra arti deri ne 10m;
Ndertim ujesjelles-kanalizime; Kanale impiante vaditje-kullimi.- Sherbime kembimi
valutor brenda ambienteve te Kazinose, ne perputhje me dispozitat ligjore
rregullatore te detyrueshme ne fuqi. Trajnimi i stafit te ri apo ekzistues te
Kazinose per gellime te aktivitetit te Kazinose me synimin e punesimit te nje
stafi_te kualifikuar. Sherbime restoranti dhe bar brenda ambjenteve te
Kazinose. Import-eksport i makinave te lojrave te fatit marrje dhe dhenie me
gira e tyre, import-eksport te pajisjeve dhe te materialeve lidhur me kazinote
dhe iojrat e fatit .Prodhim dhe operim i software per lojera fati. Operim dhe
menaxhim i sallave te lojerave te fatit, projektim, menaxhim operim, ndertim i
kazinove. Cdo aktivitet tjeter lidhur me kazinote dhe me lojrat e fatit ne perputhje
te plote me legjislacionin e zbatueshem Shgqiptar. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-113512-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 10.05.2023 pér hapje adrese
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Berxull; Vore,
Perballe City Park, Zone Kadastrale nr 1167, Vol 9, Fq 209, Nr Pasurie 694/18

( Magazine); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-113982-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Kashar Prane City Park, Zone Kadastrale nr 1167, Nr Pasurie 694/18 ( Magazine);

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-148856-07-23 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te bashkimit me perthithje
te imperial group sha( shogeria perthithese) me shogerine imperial c.construction sh.p.k (
shogeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit, date 06.06.2023. Vendimet e dy
shogerive qe matrin pjese ne procesin e bashkimit me perthithje, date 06.06.2023

Lista e Dokumenteve:

Projektmarreveshja e bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Raport 1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve

11/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-153503-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Vendim Asambleje per PF 2022 .pdf
Pasqyrat financiare Imperial Group 2022 .pdf
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Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres

(1).xlsx

03/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-186283-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 31.07.2023 ku éshté
vendosur:Ndryshimi i numrit t€ telefonit dhe adresés email.

Telefon ishte ("e 0698800568") u be (""0684000483")

E-Mail ishte ("albana.consulting@gmail.com”) ube ("info@imperial-
group.al')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-191842-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 29.08.2023 pér riemé&rim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gentjan Haka"') s
Nga Data ishte (""25/08/2020") u be (""29/08/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gentjan Haka"') s
Kohézgjatja ishte (""25/08/2023"") u be (""29/08/2026")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2023

Numri'i ceshtjes: CN-208601-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 09.10.2023 pér largim dhe emérim
anétarésh t€ Késhillit t&¢ Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Alida Gjoka'") Nga data ""09/10/2023"
Ne daten ""09/10/2026""

eshte shtuar anetari: (""Kolé Gjoka"') Nga data ""09/10/2023""
Ne daten ""09/10/2026""

eshte larguar anetari: ("Edmond Preka")

eshte larguar anetari: (""Pellumb Gjoka'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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02/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-281188-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H H Rruga
“Apollonia”, nr.pasurie 161/159, ZK 2066, Kamez; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Berxull; Vore,
Perballe City Park, Zone Kadastrale nr 1167, Vol 9, Fq 209, Nr' Pasurie 694/18 (
Magazine); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-295567-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyrafinanciare.xIsx.pdf

RaportieEcuriseseVeprimtarise.pdf

_Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

vendimimiratimittepasqyravefinanciare.pdf

Raportiiauditimit.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

09/08/2024

Numri'i ceshtjes: CN-349655-08-24 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e bashkimit me pérthithje te
shogerise Imperial Group Sh.A me shogerine Imperial C. Construction shpk L61915015H.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.422.427.659,00" u be "1.422.527.659,00"
Vlera e Aksionit ishte "372.655,92" u be ""372.682,12"

Capital_Paid Value ishte "1.422.427.659,00" u be ""1.422.527.659,00"
Telefon ishte ("0684000483") u be """

Estimated_Turnover ishte "675.000,00" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alida Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
("126.874.000,00") u be ("120.736.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alida Gjoka") ,
Contribution Nature Value ishte ("186.060.085,00") u be
("192.220.084,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") , Vlera e Kontributit
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ishte ("322.952.000,00") u be ("'307.328.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pellumb Gjoka") ,
Contribution Nature Value ishte ("473.607.489,00") u be
(""489.287.489,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") , Vlera e Kontributit ishte
("126.874.000,00") u be ("120.736.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kolé Gjoka") ,

Contribution Nature Value ishte ("186.060.085,00") u be

("'192.220.084,98")

Lista e Dokumenteve:

Statuti i shogerise pérthithése (pas pérthithjes)

Marréveshja e bashkimit

Dokumenti ge vérteton miratimin ¢ bashkimit nga ortaket/aksionarét e vecante (nese ka)

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372081-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit , date 16.10.2024 ku eshte vendosur:
ndryshim adrese kryesore. 2.Depozitimi i Prokures se Posagme, nr.1753 rep., nr. 814 kol.,
date 31.07.2023 leshuar nga "Imperial Group" Sh.A, e cila emeron si perfagesuese Alida
Gjoka me tagra perfaqgesimi sipas kesaj prokure.
Telefon ishte ("") u be ("0692069582")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Njesia
Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakugqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katesh , Kati 1,
Nr.Pasurie 2/441-N2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakugqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katesh , Kati I,
Nr.Pasurie 2/144-N2; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414077-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.01.2025, ku eshte
vendosur emerimi 1 shogerise se auditimit "Haxhi Audit and Consulting " shpk dhe "EB
Investment" per auditimin e pasqyrave financiare 2024.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436486-04-25
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gentjan Haka'') , Nga Data
ishte (""20/11/2021") u be (""21/04/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Gentjan Haka'') s
Kohézgjatja ishte (""20/11/2024"") u be (""21/04/2028")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

:03/05/2025

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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